ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25.05.2009 № 1534

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 17.04.2009 № 1138

На  основании  Положения  о  торгах  на  право  заключения  договора  на

осуществление инвестиционной деятельности по проектированию, строительству и

реконструкции  муниципальных  объектов  города  Владимира,  утвержденного

решением  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  18.03.2004

№ 41,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы города Владимира

от  17.04.2009  №  1138  «Об  условиях  открытого  конкурса  на  право  заключения

договора  на  осуществление  инвестиционной деятельности по проектированию и

реконструкции  имущественного  комплекса  бани  по  адресу:  г.Владимир,

Красносельский проезд, д.6»:

1.1.  В  пункте  2  слова  «02  июня  2009  года»  заменить  словами  «30  июня

2009 года».

1.2. В пункте 3 слова «до 30 апреля 2009 года» заменить словами «до 26 мая

2009 года».

1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. Пункт 2.13 изложить в новой редакции:

«2.13.  В  месячный  срок  со  дня  заключения  инвестиционного  контракта

возместить  арендаторам  Объекта  затраты  на  проведенные  улучшения

арендованного  имущества  в  сумме,  определенной  на  основании  отчета

независимого  оценщика,  составленного  в  соответствии  с  законодательством

Российской Федерации об оценочной деятельности.».

1.3.2. В пункте 8 слова «по 28 мая 2009 года» заменить словами «по 26 июня

2009 года».

2

1.3.3.  В  пункте  10  слова  «02  июня  2009  года»  заменить  словами  «30  июня

2009 года».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города  Владимирову  Г.В.,  заместителя  главы  города,  начальника  управления

архитектуры и строительства Немкова В.А. и заместителя главы города, начальника

управления муниципальным имуществом г.Владимира Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков